
Představení vystavovatele
Firma BO-IMPORT s.r.o. je více než 20 let důležitým mezičlánkem mezi výrobcem a konečným 

spotřebitelem ve strojírenství. Jsme spolehlivým partnerem v oblasti nářadí, brusiva, měřidel, dílenského 
nábytku, ale především nástrojů na obrábění.
Pomáháme našim zákazníkům vybrat vždy to nejlepší řešení s ohledem na jejich potřeby. Šetříme tak 
firmám čas, peníze a především starosti.
Zaměřujeme se na distribuci nástrojů světových značek, u kterých máme výhradní zastoupení pro Českou 
republiku. Tito výrobci se specializují na jednotlivé odvětví v obrábění a patří mezi přední hráče 
strojírenského průmyslu.

Co říkáte na koncept velké výstavní akce WORLD OF MACHINING? Případně: Co očekáváte od výstavní 
akce WOM?

Výstavní akci World Of Machining považujeme za nový odvážný koncept. Kombinace strojírenství s 
volnočasovými aktivitami a relaxem, to tu ještě nebylo. 
Očekáváme trochu jinou cílovou skupinu lidí, kteří tuto akci mohou navštívit. Vnímáme to jako jedinečnou 
příležitost představit naše produkty a služby v jiném světle a oslovit nové potenciální partnery.
Není právě tento neortodoxní přístup tím, co může přispět ke zlepšení dosavadního vnímání strojírenství 
v Česku?


	Snímek 1

